
B l"i-<..\IISTRZ 
"\ lI..\ST.-\ PRZEDBORZA 

Zarządzenie Nr 0050.139.2023 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu amortyzacj i dla budynków i lokali mieszkalnych Gminy Przedbórz. 

Na podstawie art. 16 c ust 2a Ustawy z dnia 15 lutego 1992 roku o podatku dochodowym od osób 

prawnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2587 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§1 

Ustala się stawkę amortyzacji od 1 stycznia 2023 r. dla budynków 

w Gminie Przedbórz w wysokości 1,5 %. 

§2 

lokali mieszkalnych 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku. 


